Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 29/06/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 01:45.807
Media del dia 02:08.450
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.488
Tiempo medio grupo prueba 02:10.624
Pilotos en grupo 34
Mejor tiempo grupo 01:45.807
Tiempo medio grupo 02:07.839




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P298799 01:45.807 [ 01:45.807 | 00:00.000 | 00:22.643 | 00:00.000 | 00:22.032| 31
P298783 01:52.718 [ 00:06.911 | 00:06.911 | 00:15.732| 00:06.911 | 00:15.121 19
P298758 01:53.847 [ 00:01.128 | 00:08.040 | 00:14.603 | 00:08.040 | 00:13.992 | 33
P298754 01:54.917( 00:01.070 | 00:09.110] 00:13.533 | 00:09.110 | 00:12.922| 24
P301242 01:54.991 [ 00:00.073 | 00:09.184 ] 00:13.459 | 00:09.184 | 00:12.848 | 41
P298756 01:55.607 [ 00:00.616 | 00:09.800| 00:12.843 | 00:09.800 | 00:12.232| 28
P298773 01:56.401 [ 00:00.794 | 00:10.594 | 00:12.048 | 00:10.594| 00:11.437| 44
P298784 01:56.934 [ 00:00.532 | 00:11.127| 00:11.515] 00:11.127 | 00:10.904| 20
Borgy 01:59.849 [ 00:02.915| 00:14.042 | 00:08.600 | 00:14.042 | 00:07.989| 36
P298780 02:00.175 [ 00:00.325 | 00:14.368 | 00:08.275] 00:14.368 | 00:07.664 14
P298755 02:00.419 [ 00:00.244 | 00:14.612 | 00:08.031 | 00:14.612 | 00:07.420 | 56
P298766 02:01.249 [ 00:00.830 | 00:15.442 | 00:07.200 | 00:15.442| 00:06.589| 60
Lucas 02:01.456 [ 00:00.206 | 00:15.648 | 00:06.994| 00:15.648 | 00:06.383 | 33
P282975 02:02.073 [ 00:00.617 | 00:16.266 | 00:06.376 | 00:16.266 | 00:05.765| 21
P298764 02:02.316 [ 00:00.242 | 00:16.509 | 00:06.134| 00:16.509 | 00:05.523 | 49
P298748 02:02.554 [ 00:00.238 | 00:16.747 | 00:05.896 | 00:16.747 | 00:05.285| 35
P298778 02:04.783 [ 00:02.228 | 00:18.976 | 00:03.667 | 00:18.976 | 00:03.056| 20
P298765 02:05.803 [ 00:01.020 | 00:19.996 | 00:02.646 | 00:19.996 | 00:02.035| 25
P298785 02:06.138 [ 00:00.335| 00:20.331 | 00:02.311| 00:20.331 | 00:01.700 6
P298767 02:07.299 [ 00:01.160 | 00:21.492 | 00:01.151| 00:21.492 | 00:00.540 | 52
P298752 02:08.664 [ 00:01.364 | 00:22.856 | 00:00.213 | 00:22.856 | 00:00.824| 21
P298757 02:09.313 [ 00:00.649 | 00:23.506 | 00:00.863 | 00:23.506 | 00:01.474 11
P298770 02:10.331  00:01.017 | 00:24.524 | 00:01.880 | 00:24.524 | 00:02.491 29
P298769 02:11.370 { 00:01.039 | 00:25.563 | 00:02.920| 00:25.563 | 00:03.531 16
P298768 02:15.156 [ 00:03.785 | 00:29.349 | 00:06.705| 00:29.349 | 00:07.316| 39
P298771 02:20.088 [ 00:04.932 | 00:34.281 | 00:11.638 | 00:34.281 | 00:12.249 | 38
P298759 02:21.367 [ 00:01.278 | 00:35.560 | 00:12.916 | 00:35.560 | 00:13.527 | 42
P298763 02:24.338 [ 00:02.971 | 00:38.531 | 00:15.888 | 00:38.531| 00:16.499 15
P298761 02:25.240  00:00.901 | 00:39.432| 00:16.789 | 00:39.432 | 00:17.400 17
P298781 02:27.749 | 00:02.509 | 00:41.942| 00:19.298 | 00:41.942 | 00:19.909 | 23
P298762 02:28.921 | 00:01.172 | 00:43.114 | 00:20.471 | 00:43.114 | 00:21.082 10
P298747 03:02.986 [ 00:34.064 | 01:17.179 ] 00:54.536 | 01:17.179 | 00:55.147 7
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